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DARK SECTOR

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0042

Producent Brak

Opis produktu
Dark Sector to dynamiczna gra akcjiprzygotowana przez zespół developerski Digital Extremes, znany zestworzenia
legendarnej serii Unreal Tournament. Rozgrywkęobserwujemy z perspektywy trzeciej osoby. Aby jeszcze lepiejodwzorować
filmowy przebieg fabuły, twórcy gry usunęli z ekranurozmaite wskaźniki zdrowia i energii, bardzo popularne
wkonkurencyjnych tytułach.

Akcja opisywanej pozycji została osadzona w Rosji.Gracz wcielając się w postać zarażonego tajemniczym wirusem
iobdarzonego niecodziennymi umiejętnościami Haydena Tenno zwiedzinajmroczniejsze zakamarki wschodnioeuropejskich
kresów m.innabrzeża portowe, kopalnie, opuszczone szkoły i miasteczka. Jak nawspółczesny produkt przystało, fabuła obfituje
w wielezaskakujących zwrotów akcji, wzbogaconych o przerywniki filmowestworzone na silniku graficznym gry. Dark Sector
jeststrzelaniną, w której pierwszoplanową rolę gra ostrze-bumerangwyrastające z dłoni naszego protagonisty. Przy jego
pomocy możemylikwidować większość przeciwników, zarówno na dystans, jak i zbezpośredniej odległości. Jedną z
ciekawszych opcji z nim związanymjest możliwość sterowania w trakcie lotu, aby jeszcze z większąprecyzją pozbawiać
przeciwników kończyn. Oczywiście nie oznacza to,że w Dark Sector brakuje broni palnej. Arsenał składa się zkilku odmian
karabinów (m.in AKS-74), pistoletów oraz shotgunów.Ponadto u ulokowanego w kanałach handlarza możemy
zainstalowaćdodatkowe ulepszenia do posiadanych pukawek.

Rozgrywka w zdecydowanej części polega naodpowiednim wykorzystaniu znajdujących się na miejscu potyczkiosłon
terenowych, zza których spokojnie czy to z karabinu, czy teżprzy pomocy wspomnianego wyżej ostrza wyeliminujemy
przeciwników.Co jakiś czas gracz będzie musiał wykazać się umiejętnościąpercepcji i logiki w poszukiwaniu dodatkowych
źródeł energii,pozwalających na otwarcie drzwi do następnej sekcji etapu.

Oprawa audiowizualna gry stoi na przyzwoitympoziomie wykonania. Autorzy gry zadbali przede wszystkim oszczegółowe,
bogato oteksturowane modele postaci. Napotykani wtrakcie zabawy przeciwnicy m.in. bossowie poruszają się w
bardzorealistyczny sposób. Cała zabawa wzbogacona została licznymiefektami specjalnymi w postaci dymu czy ognia.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=D_LLWPeHgKc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-10
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